UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    	 Số:  91 /TB- THCS		                Cát Bi, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Quyết định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 3 (bổ sung), lớp 4, lớp 8, lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng

[bookmark: _Hlk97817544]Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (BGDĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 7 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 4606/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 8 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 11 tháng 05 năm 2023 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hải Phòng về Quyết định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 3 (bổ sung), lớp 4, lớp 8, lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng;
Thực hiện Công văn số 1272/SGDĐT-GDTrH ngày 12/5/2023 của Sở GD&ĐT về việc thông báo danh mục sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố và thống kê số lượng bản sách sử dụng trong năm học 2023- 2024;
Thực hiện Công văn số 75/GDĐT ngày 16/5/2023 của Phòng GD&ĐT Hải An về việc thông báo danh mục sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố và thống kê số lượng bản sách sử dụng trong năm học 2023- 2024.
Trường THCS Lê Lợi xin gửi thông báo tới toàn thể CBGVNV, PHHS và các em học sinh Quyết định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 3 (bổ sung), lớp 4, lớp 8, lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng của UBND Thành Phố Hải Phòng (có Quyết định kèm theo).
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Website nhà trường;
- PHHS, HS;
- Ban giám hiệu (để chỉ đạo);
- HĐSP (để thực hiện);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
[bookmark: _GoBack]

Lê Đức Vương